Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

MOÇÃO nº. 070/2014

Os Vereadores que este subscrevem,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido os
membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam de Oliveira”,
apresentam:

Moção de Pesar pelo falecimento da Ilma. Sra.
Zadi Dias de Barros, com 73 anos, no último dia 13 de outubro.

Que o nosso Deus renove as forças e o ânimo
de todos os familiares, e que os abençoe nesse momento tão difícil.

Que se de conhecimento desta Moção através
de ofício aos familiares.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2014.

Antonio José de Matos
Vereador

Marcos Fábio Miguel dos Santos
Vereador

Marcos Augusto de Góis Vieira
Vereador

Luiz Antonio Brisola
Vereador